












Muzikālā programma "Ciemos pie pasakas"
Atkal viena jauka, interesanta, elpu aizraujoša un sajūsmas saucienu vērta izrāde bērniem, kad ciemos ieradās Feja 
ar saviem baltajiem draugiem - baložiem, zaķi un Rūķi, lai bērnus pārsteigtu ar dažādām dziesmām un maģiskiem 
trikiem. Kur nu vēl jautrāk var iet, ja pašam tiek dota iespēja piedalīties triku izpildīšanā, burbuļu veidošanā un 
deju, dziesmu dziedāšanā. Un, cik skaisti bija baltie, cēlie baloži, kuri laidās mums visiem pār galvas, vai ne?

Aprīļa mēneša pasākumi

Bebe nodarbības

www.bebe.lv bebe@bebe.lv



BēBju skolas darbīgākie marta mēnesī:
 Zaļinieku ielas BēBīšu skoliņas uzslavas saņem :
• BeBuki: Emīlija ar mammīti - ītsa māksliniece:)
Ieriķu  ielas BēBīšu skoliņas uzslavas šajā mēnesī saņem :
• BeBucīši 6.-12. mēn. : Adrians ar mammīti
• BeBuki: 1.-2.g.:  Sofija ar mammīti

www.bebe.lv bebe@bebe.lv

Sveiciens visiem "TALANTU SKOLAS" audzēkņiem!!! 
Paldies par Jūsu centību un veikumu,  ko parādījāt "BeBes Balss" konkursā.  Mēs esam mazi mākslinieki,  
kuri prot uzburt skaistus svētkus un jautrību ne tikai skatītājiem, bet arī paši sev! :)

DEJU STUDIJA
Ieriķu ielā:
Nikola Blūma un Roberts Ēdolfs
Trijādības ielā:
Jēkabs Zemītis un Karlīna Apsīte

VOKĀLĀ STUDIJA
Trijādības ielā:
Megija Tralmaka

BURTIŅU SKOLA 
Ieriķu ielā:
Patriks Kovaļovs un Toms Līcis
Trijādības ielā:
Bruno Blūzmanis un Jēkabs Kārnups
Zaļenieku ielā:
Edijs Jankovskis un Paula Sedola

PĒTNIEKU SKOLA
Ieriķu ielā:
Patriks Kovaļovs

Marta mēneša centīgākie Talantu skolas nodarbībās:

Ziņas no Talantu Skolas Pieteikšanās: T. 27044040,
talantuskola@bebe.lv

ANGĻU VALODA
Ieriķu ielā:
Toms Līcis
Trijādības ielā:
Patrīcija Laima M.
Zaļenieku ielā:
Marta Treimane

Zaļinieku ielas BēBīšu skoliņas uzslavas saņem:
BeBuki: Emīlija ar mammīti - ītsa māksliniece:)
Ieriķu  ielas BēBīšu skoliņas uzslavas šajā mēnesī 
saņem:
BeBucīši 6.-12. mēn.: Adrians ar mammīti
BeBuki: 1.-2.g.:  So�ja ar mammīti

Talantu skolā šajā mācību gadā angļu valodas 
nodarbības vada pedagogs Elīna Linka. Mēs esam ļoti 
priecīgi par Elīnas sasniegumiem, par bērnu attīstību 
nodarbībās un veikumiem. Iepazīsimies, ko tad Elīna un 
viņas angļu valodas audzēkņi līdz šim ir apguvuši:
Par angļu valodas skolotāju bērnudārzos strādāju jau piekto 
gadu un šajā mācību gadā ar lielu prieku sāku macīt arī 
BeBes jaunos talantus. Mācāmies pēc OXFORD 
izdevniecības grāmatām PLAYTIME, kur bērni apgūst 
angļu valodu caur stāstiem par četriem bērnudārza 
audzēkņiem-  enerģisko un zinātkāro puisēnu Rocket,  viņa 
delverīgo draugu Twig, kārtīgo un izpalīdzīgo meiteni Star 
un radošo sapņotāju Melody. Katras nodaļas pamatā ir stāsts 
par iemīļoto varoņu gaitām bērnudarzā. Katru stāstu sākam 
ar vārdiem- Big story book, let’s take a look! Un visi zin, ka ir laiks stāstam. Klausoties to, bērni apgūst jaunos vārdiņus 
iekļautus teikumos un frāzēs, un macās tos izprast un izrunāt kontekstā, kurus viegli var sasaistīt ar savām bērnudārza 
gaitām. Katram stāstam seko dziesmas, kuras izpildam ar kustībām, mīmiku, īpaši pievērsot uzmanību izrunai. Nodaļas 
beigās bērni skatās video, kur stāsts, kurš nu jau ir apgūts un izprasts, tiek attēlots animētā veidā.
Katram angļuvalodniekam ir sava mapīte mājasdarbiem, kurus pildot, bērns tiek mudināts atcerēties mācīto, atkartot 
vārdiņus, attīstīt prasmes pildīt uzdevumus- krāsot pēc cipariem, atrast atšķirības, savienot līdzīgos utt. Tas ir arī lielisks veids 
kā vecāki var sekot līdzi tam, ko bērni apgūst nodarbībās. Papildmateriālus internetā kopā ar bērniem var apskatīt 
https://elt.oup.com/student/playtime/
Daži uzskata, ka valodas mācīšana tik jaunā vecumā neko nedod. Varbūt no malas tā arī izsktās, jo nereti  bērns, kas tikko 
ir saskāries ar jaunu valodu, tikai klausās, bet te nedrīkst aizmirst, ka valoda nesatāv tikai no runāšanas, bet arī no klausīšanās 
un bērns zināšanas uzņem sevī, apstrādā un sev piemērotā laikā sāks runāt un komunicēt jau augstākā līmenī.
Paldies par jauko sadarbību!

BēBju skolas
darbīgākie
marta mēnesī:



Adrians, kas katru 
dienu ir liels izpalīgs, 

un vienmēr ir 
atsaucīgs.

Roberta Herta, visskaļākais 
"Labu apetīti" vēlējums draugiem 

skan, ja piešķirta palīga loma. 
Palīgs it visos darbos!

Evelīna

Gabriela, ļoti čakli 
raksta burtiņus.

Sāra – veiksmīgi apguvusi 
podiņprasmes!

 Megija, Gabriella, 
Eva Marta.

“Visu gribu zināt, mācēt” - Lote
“Pats! Visu varu pats!” – Patriks, Violeta

“Drīz būšu burtu/ciparu ganiņš” – 
Martins.

 Marta, So�ja un Simona

 Arta D. ļoti labs palīgs mantu 
krāmēšanā.

Elija V. palīdz grupā uzturēt 
disciplīnu.

TOP centīgākais

Mēneša joki

www.bebe.lv bebe@bebe.lv

Purvciems
BeBes 1 grupiņa 

(4/6 gadi)
Pusdienās dzerot 

sulu, Eduards saka: 
"Es gribu salminīti 

(salmiņu)!"

Purvciems BeBes 1 grupiņa
(4/6 gadi)

Tomiņš saka, ka uz savu dzimšanas 
dienas ballīti uzaicinās visus puišus.
Estere sašutusi viņu pamāca: “Nē, 
tikai meitenes var aicināt puišus!”

Pārdaugavas BeBes grupa 
(5/6 gadi)

Megija T. Jautā audzinātājai: 
Āudzinātāj. kāpēc Tu tik 

daudz dzer ūdeni? Lai ziemai 
rezerves uzkrātu?

Purvciems BeBes 1 
grupiņa ( 4/6 gadi)

Megija T. Jautā audzinātājai: 
Āudzinātāj. kāpēc Tu tik 

daudz dzer ūdeni? Lai ziemai 
rezerves uzkrātu?

Pārdaugavas  BeBēnu grupiņa
(3/4 gadiņi)

Audzinātāja aizrāda, ka bērni runā 
ar pilnu muti. Uz ko Daniela 
piebilst: "Jā, tā var norīties"

Purvciems BeBes 1 
grupiņa ( 4/6 gadi)

Henrijs padod Esterei 
papīru. Estere pasakās: 

“Paldies, Henrij, tas 
bija mīļi!” 

Henrijs atsaka: “Nu ja, 
es esmu labs puika!”

Pārdaugavas  
BeBuku grupiņa 

(2/3 gadiņi)
Annas jaunvārds: 

geminots (begemots)

Purvciems
BeBes 1 grupiņa 

(4/6 gadi)
Gabriels sauc 

Aleksam: "Nāc sēdi 
uz krēsluli (krēslu)!"

Purvciema
BeBēnu grupiņa 

(2/3gadiņi)
Megija saka: Uzsedz 
man auksto sedziņu 

(plāno sedziņu).

Ziepniekkalna BeBēnu 
grupiņa (2/3 gadiņi)

Brokastīs Edmunds izēdis 
putru, jautā vēl.

Renarts noraizējies atbild: 
„Edmund, Tu pārsprāgsi!”

Ziepniekkalns BeBes 
grupa (4/6 gadi)

Elvija jautā Artūram- Ar ko 
vasarā peld pa ūdeni. 

Artūrs atbild- Ar biksēm! 
Un atbilde ir pareiza!

Purvciems BeBes 1 
grupiņa ( 4/6 gadi)

Pastaigas laikā Gabriels 
pieskrien pie audzinātājas 

un saka: "Es izspļāvu 
sakalus (siekalas)!"

Purvciems BeBes 1 
grupiņa ( 4/6 gadi)

Nikola stāsta, ka nopirkusi 
pudiņu un saņēmusi dāvanā 

cālīti, un stāstu nobeidz 
izsaucoties: “Ak, Dievs, cik 

tas ir LIELDIENĪGI!”

Purvciems BeBes 1 grupiņa
( 4/6 gadi)

Kādu dienu audzinātāja imitē 
raudāšanu, uz ko Elija saka: "Labāk 

ej un raudi mājās!"

Purvciems BeBes 2 
grupiņa

Olivers saka auklītei 
"Uzliec man galvā 

kakuci«nevis kapuci!"

Pārdaugavas  BeBēnu 
grupiņa

(3/4 gadiņi)
*Kad jampadracis 
grupiņā dara savu, 

audzinātāja Lūkasam 
pajautā: "Lūkasiņ, kad 
Tu sāksi klausīt". Uz, 
ko Lūkass atbild: "Nu 
nezinu, nu kaut kad 

vēlāk Sanitiņ"

Méneša Jok i



Lai piepildās ieceres, Ieviņ!

Aprīlī viņai bija dzimšanas diena! Ieva ir mūsu 2015. gada BeBes 
pedagoga nominācijas ieguvēja!
Ieva diezgan nesen strādā BeBē, bet jau ir pierādījusi sevi, kā uzticamu 
darbinieku un jau ir ieguvusi vadības atzinību!
Viņa ir pedagogs, kurš spēj paskatīties uz dažādām lietām savādāk. 
Radošs gars un mīlestība pret darbu ļauj viņai īstenot dažādas idejas 
grupā!
Bebē strādāju 1 gadu un 6 mēnešus.
Laikam skaitos diezgan universāls cilvēks, esmu mācijusies komerzinības, 
kultūras menedžamentu, izklaides industrijas vadību un producēšanu un nu 
jau gadu esmu ar pirmsskolas skolotāja diplomu kabatā. 

Tava pieredze?
Bebē sāku strādāt ar diezgan mazu pieredzi tieši pirmsskolā, biju diezgan 
nobijies un zaļš gurķis, nu jau pieredzes bagāža ir krietni uzkrāta un varu 
teikt, ka stāvu stabili uz divām kājām, šogad ieguvu arī nomināciju Bebes 
pedagogs, kā arī ar Ziepniekkalna mazo grupu 2015. Gada vasarā ieguvām 
uzvaru konkursā "Miss radošā vasara" un ziepniekkalna lielo grupu 2015. Gadā "Miss radošā ziema". Un arī esmu izaugusi 
no pedagoga vienā grupā uz divām grupām.

Vai Tev patīk Tavs darbs?
Manā darbā nav rutīna un tas ir ļoti radošs, nav iespējams stāvēt uz vietas, jo smadzenes tiek darbinātas visu cauru diennakti, 
jā, ir pat gadijies nosapņot māmiņdienas tituldziesmu. Es nekad nezinu, ko man atnesīs nākamā diena un tas ir ļoti interesanti.
Visgrūtāk šķiet ir būt audzinātājai un draugam vienlaicīgi. Jo gribas jau vienmēr būt draugam, bet dažreiz ir jābūt arī 
stingrai, savādāk mēs tikai dauzītos un spēlētos, bet ir jau arī kaut kas jāiemācās.

Tavi Talanti?
Pēdējā laikā esmu atklājusi, ka man ir talants visu ko sarunāt ar bērniem, piemēram, nesen bija gadījums, kad meitenīte 
apguva podiņmācību un mamma saka, nu neiet iespītējas un neiet, mēs ar bērniņu pasēdējām parunājāmies un uzreiz viss 
aiziet, bez problēmām, mamma brīnās un godīgi sakot es arī. Un tādi ir bijuši vairāki gadījumi pēdējā laikā. Laikam jau 
audzinātājai ir kādas apslēpts spēks.

Mīļākais bērnu vecums.
Tā kā tagad esmu audzinātāja vecumam no 2 līdz pat 7 gadiem, tad jāsaka, ka visos vecumos ir savs foršums un protams arī 
niķīši. Kā jau iepriekš teicu pozitīvi pārsteigumi ir visu laiku un tos rada katrs bērns, katrā vecumā.

Tava ģimene?
Mana ğimene ir mans balsts un pamats zem kājām, es esmu ļoti ğimenisks cilvēks un man ļoti patīk rūpēties un patīk, kad par 
mani rūpējas, tā ir drošības sajūta. Vislielākais atbalsts un dzirdīgās ausis ir mans topošais vīrs uz kuru es vienmēr varu 
paļauties , ka uzklausīs, ja būs kas sakrājies un arī atbalstīs un priecāsies ar mani kopā.
 
Tavi vaļas prieki?
Vislabāk es atpūšos esot pie dabas, ejot pastaigās pa mežu, tā ir tāda enerğija. Braucot ar velosipēdu, vasarā man īpaši patīk 
apmeklēt dažādus brīvdabas festivālus, koncertus, man ļoti patīk apmeklēt teātri. Un ceļot, protams, kuram gan nepatīk ceļot.

Tavi sapņi un mērķi dzīvē!
Tā kā man diezgan labi patīk arī rakstīt dzeju bērniem, un cilvēki, kas to ir lasijuši saka, ka arī sanāk, cerams, ka tas nav tikai 
aiz pieklājības, tad man ir padomā viens projektiņš, kuru es centīšos piepildīt, bet kas un kā, tas lai paliek pie manis.
Sapņi, saka, ka lai tie piepildītos tos nevajag stāstīt, es tad arī palikšu pie šī principa.

PLĀNOTIE DARBI  UN PIRKUMI 
Purvciems
Sakārtot jautājumu par stāvvietu.
Ziepniekkalns
Āra rotaļlietu iegāde,
Smilšu kastes pārvalku nomaiņa.

PIRKUMI UN PADARĪTAIS
Purvciems
Papildus jaunu rotaļlietu iegāde BeBes 2 grupā,
Āra laukuma rotaļlietu iegāde,
Smilšu nomaiņa.

Pārdaugava
Āra laukuma rotaļlietu iegāde,
Smilšu nomaiņa.
Ziepniekkalns
Āra laukuma rotaļlietu iegāde,
Smilšu nomaiņa.

Pārdaugava
Uzlabot metodiskais kabinets,
Āra rotaļlietu iegāde,
Smilšu kastes pārvalku nomaiņa,
Papildus trauku iegāde.

www.bebe.lv bebe@bebe.lv

Intervija


